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Obudowa modutowa, AC

Do tej ramy mozna szybko i tatwo zamontowac komponenty
szyny DIN, zaréwno podczas sktadania, jak i w terenie.

FUNKCJE

Opis: Element stuzy do montazu komponentéw na szynie DIN o maksymalnej wysokosci 68 mm. Odlegtos¢ pomiedzy
rzedami wynosi 125 mm. W razie potrzeby standardowe drzwi obudowy mozna wymieni¢ na drzwi przeszklone. Gtebokos¢
uzytkowa pomiedzy ostong przednig i drzwiami zewnetrznymi: 35 mm. W przypadku obudow z stali nierdzewnej
wymagana jest obrobka.

Materiat: Szyny DIN PP0735 wykonane z stali galwanizowanej 1.2 mm, profile pionowe z stali miekkiej 1.5 mm, ostona
przednia z stali miekkiej 1.5 mm.

Wykonczenie: Strukturowa powtoka proszkowa RAL 7035.

llos¢ sztuk w zestawie: Perforowany panel przedni, dwa profile pionowe, zaslepka gérna i dolna, jedna szyna DIN na kazdy
rzagd oraz akcesoria montazowe.

Wymagania montazowe: Do montazu na obudowach MAS i ASR.



SPECYFIKACJE

Grubosé:
Kolor:

Materiat:
Zakoncz:

Kod koloru:

Numer katalogowy Wysokosé

AC03025R5

AC04030R5

AC05040R5

AC06040R5

AC06060R5

AC07050R5

AC08060R5

AC10060R5

ACT0080R5

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

1.2mm
Jasnoszary

Stal miekka

Malowany proszkowo

RAL 7035

300mm

400mm

500mm

600mm

600mm

700mm

800mm

7000mm

7000mm

Szerokos¢

250mm

300mm

400mm

400mm

600mm

500mm

600mm

600mm

800mm

Table 1/1
Gtebokosé

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

Materiat obudowy

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

llo§¢ modutu

16

33

48

64

108

110

162

189

266

llo$¢ w wierszu

Nie nadaje sie do AFS.

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowa¢ nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smier¢ i/lub utrate

gwarancji.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac03025r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac04030r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac05040r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac06040r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac06060r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac07050r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac08060r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac10060r5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encac10080r5
https://www.nvent.com/hoffman
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